
OBjEDNATEL:
Bankovní spojení:
e-mail:

ZHOTOWTEL:

MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic
ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211
zdenek.karas@,chmdím-citY.cz
OBJEDNÁVKA číslo Na akát e wMě@ čům naší obMráVky

RENOSPORT Proň s.r.o., Batelovská 1206/3, 140 00 Praha 4
IČO: 01939971 .

Předmět plnění: Na základě usnesení RM Chmdim ze dne 24.6.2024 č. R/334/2024
provedení obnovy vrchMho nátěru, včetně opravy lajnování podlahy, ve spMovni
Chrudim. Bude provedeno:
- chemické vyčištění stávajici podlahy
- jemné přebroušení ptochy
- lokální oprava stávajfcího lafnováni
- jednônátěr protiskluzovým lakem Murexin 2PU 95.

u Vás objednáváme
hale, Tyršovo nám.,

..

Provedeni, pokud to bude v kapacitních možnostech zhotovitele, preferuje objednatel do 20.8.2024.

Při realizaci díla bude zhotavitet dodtžcwat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky a
platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.
Zadávací podkladY: znalost místa plněni a Vaše nabídka ze dne 17.06.2024
Cena včetně DPH: maximální cena včetně 21% dph dle nabídky činí 439 786,60 KČ
příjemce plněni {ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespoiehtivý plátce, nezveřejněný
účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se P!áttiů
DPH).
Splatnost faktury je 21 dni od domčenf faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.
Termm ptnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,
ušlý zisk nebo jiné možně úhrady, pokud nedojde k řádnému předáni převzetí díla do 31.08.2024
Záruční doba: Záruční doba se sjednává na dobu dvou let

Smiuvní"pokuty:
l. Pokud nedojde k řádnému předáni a převzetí díla ve výše uvedeném terminu, zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 kč za každý i jen započatý den prodlení.
2. Pckud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace objednatele
zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smkwní pokutu 100 KČ za každý den prodlení.
3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále
ve výši 0,1 % z ceny dlla za každý i jen započatý den prodlení.
Další ujednáni:

" 1. Smluvní strany ptohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svoleni k jejich užití a zvei'ejněnl v Registru smluv
d{e zák. č. 340/2015 Sb. bez stanoveni jakýchkoliv pčňmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.
2. Tato objednávka je vyhobvena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.
Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124 Objednávka OIN č. 543/2024

V Chrudimi dne 26.06.2024
"µ" "l Měsbo Chrudiiui

l ' Mčswký úkd Chrudim

' Odbor investic

- . -ti-

Za objednatele: Ing. Petr Pecina

RENO$
14

lČ: 0

za zhotovitele: Kamil Milčák
jednatel


